Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

CNPJ: 08.355./189/000í -26
Rua Pe. Teduliano Femandes, 2í - Centro. CEP: 5991O 000. Tê1.: 84 3356 0002

www.doutorseveriano.m.qov.br-e-mailp!0qq!ElsgyC!ê!g@ !.@!q

LEI MIINICIPAL N" 538/2019, Doutor Severiano/RN, 19 de agosto de 2019.

AUMENTA VALOR DA TARIFA
DE ÁCua E DÁ OUTRAS
PRO\rIDÊNCIAS.

0 Prefeito Municipal de Doutor Severiano, Estado do Rio
Grande do Norte Faço saber que a CâmaÍa Municipal aprova e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1" - Fica aumentado em 5Yo (cinco por cento) o valor da
tanfa da águ4 fornecida pelo SAAE aos consumidores que
regularmente recebem mencionado líquido em suas residências.

Att.2" - O SAAE cobrará 20oÁ (vrnte por cento) da taxa de
esgoto quando este serviço for fornecido parcialmente.

Aú 3' - Esta Lei enta em vigor na data de suapublicação.

W** $&{a"&1,*
PreÍeitb Municipal

§'o"",
,.o

unicef

Nesta dat4 19 de agosto de 2019, En,
Francism Neri de Oliveira, Prefeito
Municipal de Doutor Severiano,
supridas as fornalidades legai+
SANCIONO a presente Lei, para que
surta seus legais efeitos.

Prefeito